

Playground ApS

Hjemstedsadresse: Esromgade 15, 2200 København N

CVR-nummer 37 85 88 38

Årsrapport 2017/18

Regnskabsperiode: 1. september 2017 - 31. august 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2019

Anders Ege Bjørndahl
dirigent

Playground ApS

Hjemstedsadresse: Esromgade 15, 2200 København N

CVR-nummer 37 85 88 38

Årsrapport 2017/18

Regnskabsperiode: 1. september 2017 - 31. august 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2019

Anders Ege Bjørndahl
dirigent

Playground ApS

Hjemstedsadresse: Esromgade 15, 2200 København N

CVR-nummer 37 85 88 38

Årsrapport 2017/18

Regnskabsperiode: 1. september 2017 - 31. august 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2019

Anders Ege Bjørndahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsregnskabet	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Playground ApS Esromgade 15 2200 København N Hjemstedskommune: København
Bestyrelsen	Ib Ussing Andersen (formand) Anders Ege Bjørndahl Sven Halberg Frederik Anesen Scheibel Kristian Ussing Andersen
Direktion	Anders Ege Bjørndahl
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Stiftelsesdato	7. juli 2016
Regnskabsår	1. september - 31. august

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive enhver virksomhed efter direktionens og bestyrelsens skøn, herunder men ikke begrænset til engros og detail handels virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et negativt resultat på ca. 3,4 mio. kr. og selskabets balance udviser en negativ egenkapital på ca. 0,8 mio. kr.

Resultatet er ikke tilfredsstillende. Ledelsen og bestyrelsen forventer dog, at den positive udvikling i de seneste måneder efter regnskabsårets afslutning er retningsgivende for selskabets fremtidige drift og selskabets anpartshavere har derfor stillet den nødvendige finansiering til rådighed for selskabet til fortsat drift. De optagne lån forrentes og afdrages ikke før selskabets egenkapital er reetableret.

Resultatopgørelse 1. september 2017 - 31. august 2018

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	1.211.568	-397.306
1 Personalemkostninger	5.406.092	6.906.669
3+4 Afskrivninger	32.811	24.349
Resultat af primær drift	-4.227.335	-7.328.324
Finansielle indtægter	26.841	17.437
Finansielle omkostninger	126.872	7.352
Resultat før skat	-4.327.366	-7.318.239
2 Skat af årets resultat	-936.210	-1.583.650
Årets resultat	-3.391.156	-5.734.589
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til overført resultat	-3.391.156	-5.734.589
Disponeret	-3.391.156	-5.734.589

Balance 31. august 2018

Aktiver

Note	2018	2017
Goodwill	6.000	8.000
Software	37.895	47.706
3 Immaterielle anlægsaktiver	43.895	55.706
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.000	84.000
4 Materielle anlægsaktiver	63.000	84.000
Deposita	249.562	251.931
Finansielle anlægsaktiver	249.562	251.931
Anlægsaktiver	356.457	391.637
Færdigvarer og handelsvarer	4.052.111	2.394.066
Varebeholdninger	4.052.111	2.394.066
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	2.306.202	1.780.565
Andre tilgodehavender	127.109	32.660
Periodeafgrænsningsposter	0	498.159
5 Udskudt skatteaktiv	2.519.860	1.583.650
Tilgodehavender	4.953.171	3.895.034
Likvide beholdninger	197.603	688.927
Omsætningsaktiver	9.202.885	6.978.027
Aktiver i alt	9.559.342	7.369.664

Balance 31. august 2018

Passiver

Note	2018	2017
Selskabskapital	50.001	50.000
Overført resultat	-893.746	-3.502.589
Foreslået udbytte	0	0
6 Egenkapital	-843.745	-3.452.589
Anden gæld (langfristet)	5.831.381	7.350.000
Langfristet gæld	5.831.381	7.350.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.781.627	1.589.946
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	471.278	0
Anden gæld	1.318.801	1.882.307
Kortfristet gæld	4.571.706	3.472.253
Gæld i alt	10.403.087	10.822.253
Passiver i alt	9.559.342	7.369.664
7 Leasing- og lejeforpligtelser		
8 Fortsat drift		

Noter til årsregnskabet

	2018	2017
1 Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.961.201	6.338.034
Pensioner	402.354	532.089
Andre omkostninger til social sikring	42.537	36.546
Personalemkostninger I alt	5.406.092	6.906.669
Gennemsnitligt antal medarbejdere	8	10
2 Skat af årets resultat		
Aktuel skat af årets resultat	0	0
Ændring i hensættelse til udskudt skat	-936.210	-1.583.650
	-936.210	-1.583.650
3 Immaterielle anlægsaktiver		
	Goodwill	Software
Anskaffelsessum 1. september 2017	10.000	49.055
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum 31. august 2018	10.000	49.055
Afskrivninger 1. september 2017	2.000	1.349
Årets afskrivninger	2.000	9.811
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	0
Afskrivninger 31. august 2018	4.000	11.160
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2018	6.000	37.895

Noter til årsregnskabet

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum 1. september 2017	105.000
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsessum 31. august 2018	105.000
Afskrivninger 1. september 2017	21.000
Årets afskrivninger	21.000
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0
Afskrivninger 31. august 2018	42.000
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2018	63.000

5 Udskudt skatteaktiv

Selskabet har indregnet skatteaktiv i balancen med 2.520 t.kr. Skatteaktivet er begrundet i at selskabets budgetter de kommende år udviser tilstrækkelig indtjening til at kunne udnytte de skattemæssige underskud, der er realiseret i år og tidligere år og som danner grundlag for skatteaktivet. Eftersom budgetter kan afvige fra de resultater, der realiseres og disse afvigelser kan være væsentlige, vil der som følge heraf være usikkerhed ved værdien af det opgjorte skatteaktiv.

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte
Egenkapital 1. september 2017	50.000	-3.502.589	0
Kapitalforhøjelse	1	5.999.999	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-3.391.156	0
Egenkapital 31. august 2018	50.001	-893.746	0

Noter til årsregnskabet

7 Leasing- og lejeforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 7 måneder med en ydelse på t.kr. 5, i alt t.kr. 37.

Restløbetid i 7 måneder med en ydelse på t.kr. 4, i alt t.kr. 31.

Restløbetid i 7 måneder med en ydelse på t.kr. 2, i alt t.kr. 13.

Huslejeforpligtelse udgør t.kr. 523 i tiden indtil 31. juli 2020.

Huslejeforpligtelse udgør t.kr. 146 i tiden indtil 30. november 2018.

8 Fortsat drift

Selskabet har tabt dets egenkapital. Ledelsen og bestyrelsen forventer dog, at den positive udvikling i de seneste måneder efter regnskabsårets afslutning er retningsgivende for selskabets fremtidige drift og selskabets anpartshavere har derfor stillet den nødvendige finansiering til rådighed for selskabet til fortsat drift. De optagne lån forrentes og afdrages ikke før selskabets egenkapital er reetableret.

På baggrund heraf har ledelsen valgt at aflægge årsrapporten efter principper for going concern.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ib Ussing Andersen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-620370215280
Tidspunkt for underskrift: 13-02-2019 kl.: 15:26:08
Underskrevet med NemID

Anders Ege Bjørndahl

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-188127079448
Tidspunkt for underskrift: 14-02-2019 kl.: 11:48:30
Underskrevet med NemID

Anders Ege Bjørndahl

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-188127079448
Tidspunkt for underskrift: 14-02-2019 kl.: 11:48:30
Underskrevet med NemID

Anders Ege Bjørndahl

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-188127079448
Tidspunkt for underskrift: 14-02-2019 kl.: 11:48:30
Underskrevet med NemID

Carl Frederik Mads Anesen Scheibel

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-579215558788
Tidspunkt for underskrift: 14-02-2019 kl.: 10:36:12
Underskrevet med NemID

Kristian Ussing Andersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-715275021771
Tidspunkt for underskrift: 13-02-2019 kl.: 14:09:58
Underskrevet med NemID

Jesper Smidt

Som Revisor NEM ID
RID: 1287500629677
Tidspunkt for underskrift: 15-02-2019 kl.: 08:22:24
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: e2b33daeZZjs18172129